ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete d? Prefeito
"Montenegro Cida-fe éasj4rtes Capitattfo Tanino e da Citricuítura"

Ofício n. °  93912016 - GP Montenegro, 26 de outubro de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 21912016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que a obra já foi concluída e recebida pelo município conforme cópia do
Termo de Recebimento Definitivo em anexo.

Providências já estão sendo tomadas para que escoramento existente no
local seja retirado, assim como as ferragens que se encontram expostas.

O valor total pago a empresa Construtora Kamu Ltda referente às obras de
recuperação de parte do Talude no Cais do Rio Caí, Fase II, foi de R$ 924.641,44
(novecentos e vinte e quatro mil, seiscentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro
centavos).

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Por: Í
Em:.2J 	J L. às

"Doe Órgãos, Doe Sangue: SaFve Vidas

Rua João Pessoa, 1363- Cx. Postal, 59 - Cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200
E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO
OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE TALUDE NO CAIS DO RIO CAÍ

CONSTRUTORA KAMU LTDA
Contrato n° 186102015

Fiscal: Eng.° Ricardo Mello

Vimos por meio desta, receber definitivamente os serviços realizados pela empresa
CONSTRUTORA KAMU LTDA referentes às obras de RECUPERAÇÃO DE
PARTE DO TALUDE NO CAIS DO RIO CAÍ, FASE II, em frente ao frigorifico
Renner, localizado à Rua Coronel Álvaro de Moraes — Passo da Manduca —
Montenegro — RS, conforme projetos, memorial descritivo e planilha de quantitativos
e custos com as orientações da fiscalização.

Montenegro, 15 de fevereiro de 2016.

RICARDODE A0QUERQU MELLO
Engenheiro CM1=CRENSP 172.284-D